
ASOCIACIÓN DE JUBILADOS DE NACIONAL FINANCIERA, A. C. 

MOVIMIENTOS DE RECURSOS DEL MES DE MAYO DE 2022 

A INFORME DE INGRESOS DE MAYO DE 2022 PARCIAL TOTAL 
1 AFILIACIONES 6,222.41 

SOCIOS DEL D. F. y ÅREA METROPOLITANA 

CUOTAS DE RECUPERACIÓN 
COMIDAD DE MADRES Y PADRES 

INTERESES 
DONACIONES 

6,222.41 
2 0.00 11,752.78 

10,250.03 
1,502.75 

0.00 3 500.00 
DONACIONES 500.00 

MINISTRACIÓN DEL FIDEICOMISO 0.00 0.00 
TOTAL INGRESOS 18,475.19 

B GASTO CORRIENTE DE MAYO DE 2022 PARCIAL TOTAL 
SUELDOS Y SALARIOS 

Empleados 
2. HONORARIOS 

|1.- 55,169.00 
55,169.00 

0.00 

8,120.00 
8,120.00 

Despacho Contable 
COMIDAS EN LA ASOCIACIÓN 
Comida Padres y Madres 

0.00 28,914.80 
21,000.00o 
1,840.00 

1,574.80 
4,500.00 

0.00 41,208.42 
30,038.42 
2,076.00 
9,094.00 

0.00 

3. 

Desayuno festejando abril 

Bebidas 
Grupo Musical 
IMPUESTOS DERECHOS Y CUOTAS 
IMSS 

ISN 
ISR 

SERVICIOS 
Agua Bimestral 
Comisión Bancaria 
Energia Eléctrica 
Gas 

|4.-

5. 9,019.20 
655.00 
603.20 

2,959.0o 
491.00 

Gastos Notariales 
TeléfonosS 

2,110.00 
1,041.00| 



TelégrafoS 
Vigilancia ADT 

6 GASTOS DE MANTENIMIENTO 
6.1 INMUEBLE 

Ferreteria 
Plomeria 

Varios 

0.00 
1,160.00 

0.00 
0.00 

102.00 
2,000.00 

50.00 

9,080.00 
2,152.00 

B GASTO CORRIENTE DE MAYO DE 2022 TOTAL PARCIAL 

6.2 MUEBLES Y EQUIPO DE OFICINA 

Teléfonos para WhatsApp 
Equipo de Computo 

7. GASTOS DE VIAJEY VIÁTICOS 

Pasajes (Viaticos) 
8. 

0.00 6,928.00 
200.00 

6,728.00 
0.00 250.00 

250.00 
GASTOS DIVERSOS 

Abarrotes 
Agua Electropura 
Artículos de Limpieza 

0.00 19,056.10 
5,655.00 
1,410.00 
2,920.10 

Copias Fotostáticas, ensobretado y doblado 

Consumibles 
Papelería y Artículos de Oficina 
Pasajes, Taxis Y Fletes 
Propinas Vigilancia Vecinal, Basura 
Servicio de Limpieza 
REGALOS PREMIOS Y DECORACIÓN 

170.00 
4,249.60 
3,528.40 

443.00 

490.00 
190.00 

9 
10 BOLETIN INFORMATIVO "HORIZONTE" 
11 APOYO A ASCIADOS 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 
TOTAL GASTOs DEL MES 170,817.52 170,817.52 

JOSE ANTONIO TRUJANO FAORES-
TESORERO0 
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